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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Fritiden far harmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling

under rakenskapséret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

BRF Fritiden har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter till medlemmarna utan tidsbegrénsning.

Upplételse far endast ske till fysisk person. Foreningen ar en akta bostadsrattsforening.

BRF Fritiden 4ger fastigheterna Notarien 2 och Organisten 2 med totalt 13 bostadsratter. Total bostadsyta uppgar till
1170 kvm, Fastigheten &r fullvdrdesforsékrad. Foreningen innehar marken med &ganderitt.

Samtliga underhillskostnader under aret har kostnadsforts i resultatrakningen.

Styrelse och revisorer

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstaimma 2023-05-31 haft féljande sammansattning:

Dick Loof Ordférande Vald t.o.m arsstémma 2024
Jan Andersson Sekreterare Vald t.o.m arsstdmma 2025
Charlie Sandgren Kassor Vald t.o.m arsstamma 2024
Sune Vighagen Styrelsesuppleant Vald t.o.m arsstdmma 2024
David Harstedt Styrelsesuppleant Vald t.o.m arsstamma 2025
Peter Lindelof Styrelsesuppleant Vald t.o.m arsstamma 2025
Mats Averfalk Revisor Vald t.o.m drsstamma 2025
Lars Hallberg Revisorssuppleant Vald t.o.m arsstimma 2024
Ekonomi

Foreningens ekonomi ar fortsatt god. Resultatet visar ett Sverskott mot budget vilket mestadels beror pa lagre
rérelsekostnader och rantekostnader. En fortsatt god ekonomi &r till storsta del beroende av hur marknadsréntorna och
pa hur fastigheternas taxeringsvérden utvecklas, samt i vilken omfattning medlemmarna bidrar med egna arbetsinsatser
for att halla underhéllskostnaderna nere, och darmed ockséd manadsavgifterna.

Manadsavgifter

Senaste hajningen gjordes i juli 2023 enligt styrelsebeslut. Manadsavgiften hojdes da med 300 kr per lagenhet till 3000
kr. 250 kr per ligenhet och manad avsitts fran och med januari 2022 till Fond for yttre underhall.

Budget for nasta ar

Styrelsen planerar inte fér ndgon avgiftshéjning under 2024 under normala forutsittningar. Budget redovisas separat.
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FLERARSOVERSIKT

2301-2312
Nettoomsattning 447 354
Resultat efter finansiella poster 41559
Soliditet % 1
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 380
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 99
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 2 107,95
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 2 107,95
Sparande (kr) per kvadratmeter 91,89
Rantekanslighet % 5,55
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 61,39

2201-2212
343 200
-21 255

10
293,33
100

2 156,15
2 156,15
38,2
735
70,8

2101-2112
343 200
58 311
10
293,33
100
220436
220436
106,21
7,51
53,84

Medlemmarna betalar el och virme sjalva. | manadsavgiften ingér kostnaden for vatten och aviopp.

Nettoomsittningen avviker med mer an 30% pa grund av hyreshéjningarna.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Inbetalda Fond for

insatser yttre

underhall

Belopp vid arets ingang 19 750 163 800

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Féregadende ars resultat:
Avsattning fond yttre

underhall 39 000
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 19 750 202 800
RESULTATDISPOSITION

Medel! att disponera:

Balanserat resultat 53 196
Arets resultat 41559
Summa 94 755

Férslag till disposition:

Fond for yttre underhall 202 800
Balanseras i ny rékning -108 045
Summa 94 755

Balanserat
resultat

113 451

-21255

-39 000

53 196

Arets
resultat

-21255

21255

41559
41559

Foreningens resultat och stallning framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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2001-2012
343 200
57 261
8

293,33
100

2 248,55
2 248,55
105,31
7,67
42,73

Totalt

275 746

0
41559
317 305
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandring m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Administrationskostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

w

2023-01-01
2023-12-31

444 600
2754
447 354

-216 884

-9 624

-65 953

-292 461

154 893

248

-113 582

-113 334

47 559

41 559

41 559
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2022-01-01
2022-12-31

343 200
0
343 200

-245 585

-9 275

-65 953

-320 813

22 387

37

-43 679

-43 642

-21 255

-21 255

-21 255
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BALANSRAKNING 1

2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark 6 2 464 800 2530753
Summa materiella anldggningstillgangar 2 464 800 2530753
Summa anliggningstillgangar 2 464 800 2530753
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 22952 15 602
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 7 9182 8835
Summa kortfristiga fordringar 32134 24 437
Kassa och bank
Kassa och bank 345 832 291916
Summa kassa och bank 345 832 291916
Summa omsiittningstillgangar 377 966 316 353

SUMMA TILLGANGAR 2 842766 2 847 106
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och insatsemissioner
Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

19750
202 800
222 550

53 196
41559
94 755

317 305

2 466 300

2 466 300

59 161

59 161

2 842 766
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2022-12-31

19750
163 800
183 550

113 451
-21255
92 196

275 746

2522700

2522 700

48 660

48 660

2 847 106
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KASSAFLODESANALYS 1
2023-01-01
2023-12-31
Den Iépande verksamheten
Rorelseresultat 154 893
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.
- Avskrivningar 65 953
Erhallen rénta 248
Erlagd rénta -113 582
Kassafléde frén den (Bpande verksamheten fére férindringar
av rorelsekapital 107 512
Férandringar i rorelsekapital
- Okning(=)/Minskning(+) av rérelsefordringar 20298
- Okning(+)/Minskning(=) av rorelseskulder -73 894
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 53916
Arets kassaflode 53916
Likvida medel vid arets bérjan 291 916

Likvida medel vid arets slut 345 832
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens alimédnna rad 2016:10 (K2),
arsredovisning i mindre féretag samt 023:1, kompletterande upplysningar m.m. i bostadsréttsféreningars
arsredovisning.

Redovisnings- och vérderingsprinciper ar oférandrade i jamforelse med féregaende ér.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for forbattringar av
tillgangars prestanda, utéver ursprunglig nivé, dkar tillgdngarnas redovisade varde. Utgifter fér reparation och underhall
redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedémda nyttjande period
och avskrivningstiden motsvarar drets planenliga amorteringar pa langfristiga lan. Markvérdet &r inte foremal for
avskrivning.

Linjar avskrivningsmetod anvands. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Typ Nyttjandeperiod

Byggnader 100 ar

Renoveringar 50 resp 15 ar

Not 2 Nettoomsittningens innehall 2023 2022
Hyresintékter Notarien -239 400 -184 800
Hyresintakter Organisten -205 200 -158 400
Ovriga ersattningar och intakter -2 753 0
Ores- och kronutjamning -1 0
Summa -447 354 -343 200
Not 3 Fastighetskostnader 2023 2022
Vatten och avlopp Notarien 41907 49 648
Vatten och avlopp Organisten 29918 33194
Sophamtning 16 999 15177
Forsakringar 31483 29 873
Fastighetsskatt 96 577 96 577
Reparation och underhall av fastighet 0 21116

216 884 245 585
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Not 4 Administrationsomkostnader
Bankkostnader

Stémma och Svrigt
Redovisningstjanster

Not 5 Rintekostnader, ranteintikter och liknande resultatposter
hanforliga till koncemféretag

Ovriga rantekostnader och liknande resultatsposter

Rénteintakter
Summa

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgadende avskrivningar

Redovisat virde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 8 Férfallotid skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Forfaller inom 1-5 ar

Foérfaller senare an 5 ar

Sparbanken Skéne, rérlig 3-manadersranta, 5,081% till och med 2024-06-10.

Amorteringar uppgatt till 56 400 kr under 2023.

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror
Vatten, avlopp, stadning och renhallning
Summa upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2023
1200
549

7875
9 624

2023

-113 582
248
-113 334

2023-12-31

3574616
3574616

-1 043 863

-65 953
-1109 816

2 464 800

2023-12-31

9182
9182

2023-12-31

282 000
1958 700

2023-12-31

36 000
23162
59 162
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2022
1200
200

7875
9275

2022

-43 679
37
-43 642

2022-12-31

3574616
3574616

-977 910

-65 953
-1043 863

2530753

2022-12-31

8 835
8835

2022-12-31

282 000
2240 700

2022-12-31

26 400
22 261
48 661
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Not 10 Stallda sikerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 2 800 000 2 800 000
Summa stillda sdkerheter 2 800 000 2 800 000
UNDERSKRIFTER

Ystad 2024- O 6- 12

Jo A b= o (Bpplns

Dick Loof n Andersson

Chaflie Sandgren

Min revisionsberattelse har lamnats

Mats Averfalk
Av forenmgen vald revasor

Vol (M%
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Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrattsféreningen Fritiden intygar att resultatrédkningen och balansrakningen i
arsredovisningen har faststéllts pa féreningsstdmma o2 1.1 Féreningsstdmman beslutade att godkéanna styrelsens

forslag till hur vinsten ska férdelas.

Jag intygar ocksa att innehallet i rsredovisningen och revisionsberéttelsen stimmer 6verens med originalen.

Ystad 2024- O &= |2
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Revisionsberittelse

Till arsstamman i BRF Fritiden
Org nr: 748000-0384

Vid granskning av BRF Fritidens rakenskaper for tiden 2023-01-01 till 2023-12-31 har jag funnit dessa
i god ordning, intakter och kostnader &r styrkta med verifikationer, den kontanta kassan och det
kvarstaende vardet pa bankkonto har kontrollerats och vid arsredovisningen har féreningens
vardehandlingar uppvisats.

Mot forvaltningen och féreningens verksamhet i évrigt enligt forda protokoll finns enligt oss icke
anledning till anmarkning. Darfor foreslar vi arsmétet att bevilja avgaende styrelse ansvarsfrihet for
den tid som revisionen omfattar.

Ystad 2024 - 06~ | L

Mats Averfalk



